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Tietoa evästeistä (Cookie Policy)

1. Evästeiden käyttö

Keräämme tietoja voidaksemme tarjota sinulle parhaimman mahdollisen kokemuksen
vieraillessasi kotisivuillamme www.kohtacoworking.com, kehittääksemme markkinointiamme
ja kotisivutoimintojamme käyttäjäystävällisemmiksi.

2. Mikä on eväste?
Eväste on pienikokoinen, käyttäjäkohtainen tekstitiedosto, joka lähetetään tietokoneeseesi
käyttäessäsi verkkosivustoamme. Evästeiden avulla emme pysty tunnistamaan käyttäjää
henkilökohtaisesti eikä evästeistä aiheudu vahinkoa laitteillesi.

3.    Mitkä ovat vaikutusmahdollisuutesi?
Käyttämällä verkkosivujamme, suostut käyttämään evästeitä ja tallentamaan niitä
laitteeseesi. Voit myös torjua evästeiden käytön niin, että määrität selaimesi asetukset
torjumaan evästeet tai ilmoittamaan niiden lähettämisestä. Voit myös tyhjentää
evästehistorian laitteesi verkkoselaimen asetuksista, mutta tämä ei estä uusien evästeiden
tallentumista selaimeesi jatkossa.

4. Mihin käytämme evästeitä?
Google Analytics on Googlen sijoittama eväste, joka kerää tietoa vierailustasi verkkosivuillamme.
Kerättävä tieto on esimerkiksi vierailun pituus, katsellut sivut, oletko vieraillut sivulla aikaisemmin
ja verkkosivut, joilla olet vierailut ennen vierailuasi meidän sivuillamme. Google Analytics voi
käyttää evästeitä kerätäkseen tietoa ja raportoidakseen sivustojen käyttötietoja ilman, että
Google saa tietoonsa kävijöiden henkilöllisyyttä.

Käytämme dataa analysointiin ja mittaamiseen ymmärtääksemme, kuinka sivujamme
käytetään. Analysoimme esimerkiksi dataa vierailuistasi sivustollamme optimoidaksemme
kotisivujen löydettävyyttä ja sisältöä. Käytämme Google Analyticsin avulla kerättyä dataa
Facebook, Instagram ja LinkedIn-mainosten klikkauksista ymmärtääksemme kuinka hyvin
mainoskampanjamme toimivat. Facebookin, Instagramin ja LinkedInin käyttö mahdollistavat
mainokset, jotka pohjautuvat mielenkiinnonkohteisiisi sekä mittaavat mainosten
klikkausmääriä, jotta pystymme mittaamaan mainoskampanjoidemme tehokkuutta.
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